Dla Konkursu przewidziano następujące nagrody (dalej: „Nagrody”): 

a. Nagroda II stopnia: para słuchawek JBL Tune 510 BT. Do wygrania jest 30 par słuchawek. 
Jednostkowa wartość Nagrody wynosi 150 zł brutto (słownie: sto pięćdziesiąt złotych brutto). 
Łączna wartość Nagród II stopnia wynosi 4 500 zł brutto (słownie cztery tysiące pięćset złotych 
brutto). 

b. Nagroda I stopnia: głośnik JBL Party Box Encore. Do wygrania jest 5 głośników. Jednostkowa 
wartość Nagrody wynosi 1300 zł brutto (słownie: tysiąc trzysta złotych brutto). Łączna wartość 
Nagród I stopnia wynosi 6500 zł brutto (słownie: sześć tysięcy pięćset złotych brutto). 

2. Do każdej Nagrody zostanie dodana dodatkowa nagroda pieniężna w wysokości 11,11% wartości 
tej Nagrody (zaokrąglone do pełnych złotych) przeznaczona na pokrycie należnego podatku dochodowego 
od wygranej w Konkursie (art. 30 ust.